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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-LC/UPC DUPLEX 10m

Cena 48,39 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12330

Kod producenta OP-SCU-LCU-SM-DX-10

Długość 10M

Typ złącza SC/UPC-LC/UPC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-LC/UPC DUPLEX 10m
Odkryj niezawodną jakość połączeń światłowodowych z naszym patchcordem o długości 10 metrów. Dzięki zastosowaniu
włókna jednomodowego, zapewnia on doskonałą transmisję sygnału. Idealny do zastosowań w różnych sieciach
telekomunikacyjnych.

Korzyści:

Stabilne połączenie i wysoka jakość sygnału.
Łatwy w instalacji i użytkowaniu.
Uniwersalne zastosowanie w różnych systemach telekomunikacyjnych.

Najważniejsze cechy:

Rodzaj włókna: jednomodowe
Typ włókna: G.657A2
Typ: DUPLEX
Wtyk: SC/UPC-LC/UPC
Długość: 10 m
Waga: 0.1000 kg
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